
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.70 2470 ORIOL BATLLE, MARC ESP 2 Valencia Esports

2462 ERES FENOLLOSA, PABLO ESP 2 Valencia Esports

2481 MORTE ESCRIBANO, DANIEL ESP 3 Valencia Esports

2489 SAHUQUILLO MORENO, ALEJANDRO ESP 3 Valencia Esports

2473 SOTO CODOÑER, MARC ESP 2 Valencia Esports

2483 TORRES LUCHA, DAVID ESP 3 Valencia Esports

2493 VALERO CORDOBA, PAU ESP 2 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.35 2025 PUJADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA Silla

 09.49 2246 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 Valencia Esports

 11.48 2641 COLLANTES PELTIER, MARC ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2858 CAMARENA SIFRE, GUILLERMO ESP 6 C.A.Algemesi

2218 HERRERO LOPEZ, JOEL ESP 6 Valencia Esports

2647 MARTINEZ LELIOUX, ALBERT ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2248 PEREZ DOMINGUEZ, ADRIAN ESP 7 Valencia Esports

2889 TEJERA NUÑEZ, ALEJANDRO MANUEL ESP 6 Colegio Argos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.17 2669 ESTEBAN SORIA, JORGE ESP 4 EMID Valencia

 08.35 2362 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports

 08.45 2020 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5 CA Silla

 08.46 2400 PASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

 08.53 2402 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Esports

 08.56 2381 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Esports

 08.66 2368 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 Valencia Esports

Circular 216/2018

Valencia, 15 de Noviembre de 2018

Final Inf-Cad Combinadas P.C.+Control|Juegos Municipal es Ayto. Valencia 

Estadio Turia Valencia, 17-18 de Mayo de 2018

Atletas Inscritos

60m MASC. AL_LM

60m MASC. AL_IM

60m MASC. AL_CM

Los delegados o atletas participantes tendrán que confirmar su participación hasta 45 minutos 

del comienzo de cada uno de los jornadas de la combinada y cada prueba individual de control de

carreras. Será obligatorio llevar el dorsal escolar municipal en todas las pruebas.

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta  las 14h del viernes
anterior a la competición en el correo sectecnica@f acv.es.



 08.72 2365 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports

 09.05 2862 PIQUERES TORTAJADA, ARON ESP 4 C.A.Algemesi

 09.28 2384 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 Valencia Esports

 09.34 2386 OBON LARA, ANDREU ESP 5 Valencia Esports

2367 ALEPUZ GENTO, ALVARO ESP 5 Valencia Esports

2625 ALONSO CRESPO, MARCOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2682 AVELLA RUBIO, ADRIAN ESP 5 EMID Valencia

2357 DIAZ PALOMAR, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports

2371 DONDORIS ZARZOSO, CHRISTIAN ESP 5 Valencia Esports

2373 GARCIA MOLADA, LUIS ESP 4 Valencia Esports

2374 GIL LOMBERA, JOSE LUIS ESP 5 Valencia Esports

2387 LOPEZ CUEVAS, JORDI ESP 5 Valencia Esports

2378 LOPEZ RICO, ALBERTO ESP 5 Valencia Esports

2515 LOSADA DE LA ROSA, URIEL ESP 5 Valencia Esports

2629 MAÑAS PASCUAL, ADRIAN ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2391 MARTINEZ SANCHEZ, MAEL ANDY ESP 4 Valencia Esports

2406 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Esports

2865 SAEZ QUINTANA, ANTONIO ESP 4 Colegio Argos

2677 TABERNER GARIJO, HUGO ESP 5 EMID Valencia

2401 TORRE FERNANDEZ, ALVARO RAFAEL ESP 4 Valencia Esports

2408 TURLO ESCORIHUELA, PABLO ESP 4 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:43.00 2400 PASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

2368 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 Valencia Esports

2370 DE ZABALA IBORRA, JORGE ESP 5 Valencia Esports

2371 DONDORIS ZARZOSO, CHRISTIAN ESP 5 Valencia Esports

2362 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports

2365 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports

2373 GARCIA MOLADA, LUIS ESP 4 Valencia Esports

2374 GIL LOMBERA, JOSE LUIS ESP 5 Valencia Esports

2381 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Esports

2676 LANCHE ALMEIDA, MARCOS ANTONIO ESP 5 EMID Valencia

2387 LOPEZ CUEVAS, JORDI ESP 5 Valencia Esports

2378 LOPEZ RICO, ALBERTO ESP 5 Valencia Esports

2384 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 Valencia Esports

2406 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Esports

2679 PEREZ SABATER, ALBERT ESP 5 EMID Valencia

2667 RODRIGUEZ POLIT, LUCAS ESP 4 EMID Valencia

2398 SAEZ PRADES, CARLOS JUAN ESP 4 Valencia Esports

2865 SAEZ QUINTANA, ANTONIO ESP 4 Colegio Argos

2675 SIMONYAN , DAVID UKR 5 EMID Valencia

2677 TABERNER GARIJO, HUGO ESP 5 EMID Valencia

300m MASC. AL_CM



2408 TURLO ESCORIHUELA, PABLO ESP 4 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:27.55 2025 PUJADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA Silla

 01:34.05 2647 MARTINEZ LELIOUX, ALBERT ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

 01:42.63 2646 MAÑEZ TAMBORERO, MARC ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

 01:44.76 2238 QUEROL SERRANO, JOAN ESP 6 Valencia Esports

2641 COLLANTES PELTIER, MARC ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2218 HERRERO LOPEZ, JOEL ESP 6 Valencia Esports

2254 PEREZ OLIVEIRA, DIEGO ESP 7 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:38.37 2361 CARMONA VILLARROYA, JORGE ESP 4 Valencia Esports

 01:43.22 2667 RODRIGUEZ POLIT, LUCAS ESP 4 EMID Valencia

 01:52.16 2389 HERNANDEZ SORIANO, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

2367 ALEPUZ GENTO, ALVARO ESP 5 Valencia Esports

2676 LANCHE ALMEIDA, MARCOS ANTONIO ESP 5 EMID Valencia

2393 LOZANO CASINOS, GUILLERMO ESP 4 Valencia Esports

2402 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Esports

2679 PEREZ SABATER, ALBERT ESP 5 EMID Valencia

2675 SIMONYAN , DAVID UKR 5 EMID Valencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

2663 LLANES LITTRELL, JUAN MICHAEL ESP 3 EMID Valencia

2459 MARTINEZ MORENO, IGNACIO ESP 3 Valencia Esports

2489 SAHUQUILLO MORENO, ALEJANDRO ESP 3 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:09.7 2232 CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Esports

 03:21.69 2242 TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Esports

 03:31.3 2245 TRABES FERNANDEZ, PAU ESP 6 Valencia Esports

 03:36.09 2237 QUEROL SERRANO, JOEL ESP 6 Valencia Esports

 03:41.06 2215 MIRALLES SERRANO, ALEX ESP 7 Valencia Esports

2225 ABOUA FOFANA, MARK CIV 6 Valencia Esports

2206 LATORRE ROS, DIEGO ESP 6 Valencia Esports

2248 PEREZ DOMINGUEZ, ADRIAN ESP 7 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:11.35 2364 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Esports

1.000m MASC. AL_LM

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM

500m MASC. AL_IM

600m MASC. AL_CM



 03:15.31 2383 OLEA LEO, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports

 03:19.54 2670 ROBERT VALVERDE, MARCO ESP 4 EMID Valencia

 03:29.8 2385 NACHER ABELEDO, CARLOS ESP 5 Valencia Esports

 03:50.15 2357 DIAZ PALOMAR, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports

2370 DE ZABALA IBORRA, JORGE ESP 5 Valencia Esports

2275 FERRANDIS WIERGO, YAGO ESP 5 CA Silla

2019 MAS EL IDRISSI, ISMAEL ESP 4 CA Silla

2715 RUBIO LUNA, VICTOR ESP 5 EMID Valencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.16 2669 ESTEBAN SORIA, JORGE ESP 4 EMID Valencia

2711 CAMPOS SANCHIS, MATEO ESP 5 EMID Valencia

2364 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,18 2461 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,57 2246 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 Valencia Esports

 6,28 2205 LATRE SANMARTIN, JOAQUIN ESP 6 Valencia Esports

 3,73 2641 COLLANTES PELTIER, MARC ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2858 CAMARENA SIFRE, GUILLERMO ESP 6 C.A.Algemesi

2646 MAÑEZ TAMBORERO, MARC ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2215 MIRALLES SERRANO, ALEX ESP 7 Valencia Esports

2254 PEREZ OLIVEIRA, DIEGO ESP 7 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,40 2394 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Esports

 10,48 2398 SAEZ PRADES, CARLOS JUAN ESP 4 Valencia Esports

2625 ALONSO CRESPO, MARCOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2629 MAÑAS PASCUAL, ADRIAN ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2391 MARTINEZ SANCHEZ, MAEL ANDY ESP 4 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,34 2470 ORIOL BATLLE, MARC ESP 2 Valencia Esports

2509 PEREZ MONTALVO, FRANCISCO DANIEL ESP 3 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Pentathlon MASC. PC-AL_IM

60m vallas (0,91) CAD MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_LM

Peso (3kg) MASC. AL_IM



2643 ZARAGOZA PAPIERSKI, TONI ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2848 TRONCHONI MARTINEZ, CARLOS ESP 7 C.A.Poblats Maritims

2569 TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2565 SANCHEZ MARTINEZ, MARCOS ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2581 SAEZ BARGUES, MARC ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2241 RIBES GREGORIO, SAUL ESP 7 Valencia Esports

2566 REIG BARGUES, FERNANDO ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2916 PEÑA SANCHO, LAERTES ESP 7 C.A.L´Eliana

2010 NUÑEZ GARCIA, MARTIN ESP 7 C.A.Poblats Maritims

2009 NUÑEZ GARCIA, JULIO ESP 7 C.A.Poblats Maritims

2647 MARTINEZ LELIOUX, ALBERT ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2646 MAÑEZ TAMBORERO, MARC ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2210 LLUCH CRESPO, NELSON ESP 7 Valencia Esports

2209 LLANA NOVELLA, WENCESLAO ESP 7 Valencia Esports

2220 GONZALEZ GARCIA, CARLES ESP 6 Valencia Esports

2919 GARCIA PEREZ, JUAN MATEO ESP 6 C.A.L´Eliana

2938 GARCIA LLORENS, MARIO ESP 7 Quart de Poblet

2641 COLLANTES PELTIER, MARC ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2936 CANO MADRONA, DYLAN ESP 7 Quart de Poblet

2563 BEYTE MORA, HECTOR ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2850 BAUS RIBERA, ALVARO ESP 7 C.A.Poblats Maritims

2223 AÑO PICO, BRUNO ESP 7 Valencia Esports

2654 AGUADO CAMPS, LUIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2258 ADERDOR MAGAN, ALEJANDRO ESP 6 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3.385 2590 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 3.161 2382 GONZALEZ FEASES, JOEL ESP 4 Valencia Esports

 2.680 2407 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Esports

 2.555 2360 ALGECIRAS LLOPIS, ADRIAN ESP 4 Valencia Esports

 1.740 2375 MANZANEDA GUALDA, PABLO ESP 4 Valencia Esports

 1.158 2588 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 0 2630 VIZOSO , CESAR AARON FRA 5 AD Liceo Francés de Valencia

 0 2586 TOVAR SANTAMARIA, CARLOS ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 0 2592 SOTOMAYOR VIAN, JON ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 0 2627 SANCHEZ GENY, SAMUEL ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 0 2597 RODRIGUEZ MARI, ENRIQUE ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 0 2632 RIOS MENDOZA, SEBASTIAN ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

 0 2402 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Esports

 0 2400 PASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

 0 2379 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports

 0 2006 MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 0 2624 LOU FELEZ, CARLOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

Hexathlon MASC. PC-Aire libre_CM



 0 2013 LOPEZ APARICIO, PAU ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 0 2633 GUILLOT PUERTES, ROBERT ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 0 2007 FORTUNY GARCIA, POL ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 0 2784 FORES GARCIA, PAU ESP 5 E.A.Runners de L'Horta

 0 2365 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports

 0 2358 DOMINGUEZ DESCALZO, PABLO ESP 4 Valencia Esports

 0 2004 DELGADO GUTIERREZ, IKER ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 0 2001 CORDON FERRER, XAVIER ESP 4 C.A.Poblats Maritims

 0 2631 CAMPS CAÑAS, ALBERTO ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

 0 2595 CAMPOS DE LOS SANTOS, CRISTIAN ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 0 2635 ALONSO TARAZONA, DAMIAN ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 0 2625 ALONSO CRESPO, MARCOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 0 6057 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges

2526 OLMEDA LECHA, MANUEL ESP 4 Quart de Poblet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.81 2664 RUIZ FLORES, MIREIA ESP 3 EMID Valencia

2782 CASTELLAR YEPES, MARIA ESP 3 E.A.Runners de L'Horta

2413 DIES VALLS, ELISA ESP 3 Valencia Esports

2000 GOMEZ BELENGUER, MARIA ESP 3 C.A.Poblats Maritims

2419 MARTINEZ LECHIGUERO, AINHOA ESP 2 Valencia Esports

2442 NARANJO ESCAMILLA, PAULA ESP 3 Valencia Esports

2437 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA ESP 3 Valencia Esports

2433 SEYE AIT RAYSS, AMINA ESP 3 Valencia Esports

2447 VALDES ORTEGA, THANIA ESP 3 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.19 2908 JUAN SENABRE, YAIZA ESP 6 C.A.L´Eliana

2921 BELTRAN PEREZ, ANDREA ESP 7 C.A.L´Eliana

2918 BERNAL DE LA CALLE, PAOLA ESP 7 C.A.L´Eliana

2152 CHARCO MARTIN, SONIA ESP 6 Valencia Esports

2658 CORTES ESTEVE, NEREA ESP 7 C.A.Algemesi

2651 FOUCAUD , FAUSTINE FRA 7 AD Liceo Francés de Valencia

2605 IBAÑEZ GRANELL, RAQUEL ESP 6 Valencia Esports

2650 JAUD PINAZO, PAOLA ESP 7 AD Liceo Francés de Valencia

2860 LLAMAS RISUEÑO, CARLA ESP 7 C.A.Algemesi

2187 MAÑEZ MADRID, JIMENA ESP 7 Valencia Esports

2642 NUÑEZ MOLINA, CARMEN ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2660 OSPINA AYALA, VALENTINA ESP 6 C.A.Algemesi

2861 ROIG SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 7 C.A.Algemesi

2516 SAHUQUILLO MORENO, SARA ESP 6 Valencia Esports

2657 SIFRES LOPEZ, NOELIA ESP 7 C.A.Algemesi

60m FEM. AL_LF

60m FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.65 2298 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 Valencia Esports

 08.69 2314 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Valencia Esports

 08.70 2621 MOTES LOPEZ, MONICA ESP 4 Valencia Esports

 08.79 2302 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 Valencia Esports

 08.80 2338 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports

 08.99 2289 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

 09.01 2896 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

 09.19 2023 DOMENECH RODRIGUEZ, MIREIA ESP 5 CA Silla

 09.20 2619 SOLIER MARTINEZ, AGUSTINA ESP 4 Valencia Esports

 09.24 2345 TENA SANZ, AITANA ESP 5 Valencia Esports

 09.25 2306 LOPEZ GONZALEZ, ANA ESP 5 Valencia Esports

 09.36 2303 GOMEZ PEREZ, CLARA ESP 4 Valencia Esports

 09.43 2628 GRAO CAMPOS, MARIA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 09.86 2292 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports

 10.04 2618 GARCIA BROILO, ANDREA ESP 5 Valencia Esports

2897 CHICHELL GOMEZ, LAURA ESP 4 C.A.L´Eliana

2296 DEL TORO SENDRA, CELIA ESP 5 Valencia Esports

2680 DOMINGO PEREZ, NOEMI ESP 5 EMID Valencia

2610 EDO VILLANUEVA, ANA ESP 4 Valencia Esports

2636 FORRIOL EGIDO, MARIA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2864 GARRIDO GUANTER, EVA ESP 5 Colegio Argos

2317 GINER DE LA FUENTE, PAULA ESP 5 Valencia Esports

2354 LABRADA BERGA, ANGELA ESP 4 Valencia Esports

2905 MARTIN LIGERO, ELISA ESP 5 C.A.L´Eliana

2634 MARTINEZ GRANDPIERRE, NOAN ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2857 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Esports

2804 ORIENT NAVARRO, ANDREA ESP 4 E.A.Runners de L'Horta

2411 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Esports

2907 PEREZ UBEDA, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

2347 SANTABALLA LISON, PAULA ESP 5 Valencia Esports

2353 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Esports

2351 VALERO CORDOBA, MAR ESP 5 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:43.20 2298 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 Valencia Esports

 00:48.62 2897 CHICHELL GOMEZ, LAURA ESP 4 C.A.L´Eliana

 00:49.61 2621 MOTES LOPEZ, MONICA ESP 4 Valencia Esports

 00:51.43 2671 VIDAL NAVARRO, AMPARO ESP 4 EMID Valencia

2276 BECHTLOFF ROJAS, DARA ESP 4 Valencia Esports

2498 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA ESP 5 C.A.Algemesi

60m FEM. AL_CF

300m FEM. AL _CF



2296 DEL TORO SENDRA, CELIA ESP 5 Valencia Esports

2680 DOMINGO PEREZ, NOEMI ESP 5 EMID Valencia

2292 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports

2618 GARCIA BROILO, ANDREA ESP 5 Valencia Esports

2289 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

2864 GARRIDO GUANTER, EVA ESP 5 Colegio Argos

2900 GONZALEZ MARTIN, CARLA ESP 5 C.A.L´Eliana

2314 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Valencia Esports

2354 LABRADA BERGA, ANGELA ESP 4 Valencia Esports

2306 LOPEZ GONZALEZ, ANA ESP 5 Valencia Esports

2302 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 Valencia Esports

2902 MARIN HIDALGO, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana

2903 MARTIN LIGERO, MARIA ESP 5 C.A.L´Eliana

2906 MARTINEZ CID DE DIEGO, CRISTINA ESP 4 C.A.L´Eliana

2907 PEREZ UBEDA, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

2335 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Esports

2346 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports

2347 SANTABALLA LISON, PAULA ESP 5 Valencia Esports

2353 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Esports

2619 SOLIER MARTINEZ, AGUSTINA ESP 4 Valencia Esports

2345 TENA SANZ, AITANA ESP 5 Valencia Esports

2351 VALERO CORDOBA, MAR ESP 5 Valencia Esports

2021 VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 5 CA Silla

2338 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports

2340 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

2918 BERNAL DE LA CALLE, PAOLA ESP 7 C.A.L´Eliana

2152 CHARCO MARTIN, SONIA ESP 6 Valencia Esports

2651 FOUCAUD , FAUSTINE FRA 7 AD Liceo Francés de Valencia

2650 JAUD PINAZO, PAOLA ESP 7 AD Liceo Francés de Valencia

2649 MERI MEJIA, ELIA ROSARIO ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2180 MOLINA RODRIGO, SOFIA ESP 7 Valencia Esports

2516 SAHUQUILLO MORENO, SARA ESP 6 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:56.20 2671 VIDAL NAVARRO, AMPARO ESP 4 EMID Valencia

2278 CLARI RAUSELL, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

2757 CORTES TRENOR, BELEN ESP 5 Valencia Esports

2904 FELIU EGEA, MARIA ESP 5 C.A.L´Eliana

2902 MARIN HIDALGO, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana

2903 MARTIN LIGERO, MARIA ESP 5 C.A.L´Eliana

600m FEM. AL _CF

500m FEM. AL_IF



2495 MORALES FAYOS, NURIA ESP 5 C.A.Algemesi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

2488 SERRANO IZQUIERDO, ANDREA ESP 2 Valencia Esports

2447 VALDES ORTEGA, THANIA ESP 3 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:16.90 2496 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 C.A.Algemesi

 03:31.40 2859 ARANDA EXPOSITO, SOFIA ESP 6 C.A.Algemesi

 03:44.0 2500 PEÑARROCHA CERVERO, MIRIAM ESP 6 C.A.Algemesi

2148 ALBENDEA MARTINEZ, NATALIA ESP 6 Valencia Esports

2918 BERNAL DE LA CALLE, PAOLA ESP 7 C.A.L´Eliana

2908 JUAN SENABRE, YAIZA ESP 6 C.A.L´Eliana

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:15.28 2017 CASTELLO BONILLA, VANESSA ESP 5 CA Silla

 03:50.98 2503 NAVARRO GASTALDO, MARTA ESP 4 C.A.Algemesi

 04:06.75 2904 FELIU EGEA, MARIA ESP 5 C.A.L´Eliana

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.95 2335 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Esports

 12.56 2276 BECHTLOFF ROJAS, DARA ESP 4 Valencia Esports

2346 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports

2338 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports

2340 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,11 2440 MONTABES FENOLLOSA, SOFIA ESP 2 Valencia Esports

 3,95 2433 SEYE AIT RAYSS, AMINA ESP 3 Valencia Esports

 3,61 2419 MARTINEZ LECHIGUERO, AINHOA ESP 2 Valencia Esports

2413 DIES VALLS, ELISA ESP 3 Valencia Esports

2000 GOMEZ BELENGUER, MARIA ESP 3 C.A.Poblats Maritims

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,66 2434 VALVERDE MONTOLIU, PAULA ESP 2 Valencia Esports

 6,10 2782 CASTELLAR YEPES, MARIA ESP 3 E.A.Runners de L'Horta

2618 MARTINEZ SALGUEIRO, AITANA ESP 3 Valencia Esports

Peso (3kg) FEM. AL_LF

1.000m FEM. AL _CF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_CF

Longitud FEM. AL_LF

1.000m FEM. AL _LF

1.000m FEM. AL _IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,02 2159 LATRE SANMARTIN, ELENA ESP 6 Valencia Esports

2658 CORTES ESTEVE, NEREA ESP 7 C.A.Algemesi

2651 FOUCAUD , FAUSTINE FRA 7 AD Liceo Francés de Valencia

2605 IBAÑEZ GRANELL, RAQUEL ESP 6 Valencia Esports

2650 JAUD PINAZO, PAOLA ESP 7 AD Liceo Francés de Valencia

2157 LATRE SANMARTIN, CARMEN ESP 6 Valencia Esports

2860 LLAMAS RISUEÑO, CARLA ESP 7 C.A.Algemesi

2187 MAÑEZ MADRID, JIMENA ESP 7 Valencia Esports

2649 MERI MEJIA, ELIA ROSARIO ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2642 NUÑEZ MOLINA, CARMEN ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2660 OSPINA AYALA, VALENTINA ESP 6 C.A.Algemesi

2660 ROIG SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 7 C.A.Algemesi

2657 SIFRES LOPEZ, NOELIA ESP 7 C.A.Algemesi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,81 2307 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 Valencia Esports

 5,68 2906 MARTINEZ CID DE DIEGO, CRISTINA ESP 4 C.A.L´Eliana

 5,59 2628 GRAO CAMPOS, MARIA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2896 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

2615 EL MANSOUR DAOUI, SALMA ESP 4 Valencia Esports

2636 FORRIOL EGIDO, MARIA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2900 GONZALEZ MARTIN, CARLA ESP 5 C.A.L´Eliana

2905 MARTIN LIGERO, ELISA ESP 5 C.A.L´Eliana

2634 MARTINEZ GRANDPIERRE, NOAN ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2804 ORIENT NAVARRO, ANDREA ESP 4 E.A.Runners de L'Horta

2619 SOLIER MARTINEZ, AGUSTINA ESP 4 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1.931 2162 ION CHITU, SORINA ESP 6 Valencia Esports

 1.510 2564 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 1.362 2015 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla

 1.234 2568 PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 1.192 2142 BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6 Valencia Esports

 1.148 2176 OKORIE , VERONICA A. POL 6 Valencia Esports

 1.099 2575 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 983 2571 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 912 2156 DELGADO NAVARRO, LUCIA ESP 6 Valencia Esports

 681 2572 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 530 2574 MORA GIL, NEREA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2909 VALERA DEL PUERTO, NEREA ESP 7 C.A.L´Eliana

Tetrathlon INF. FEM PC-AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_CF



2851 VALENTIN DIAZ, MARTA ESP 7 C.A.Poblats Maritims

2583 TEJADA VILLAMAYOR, ALICIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2011 SIMARRO CABRERA, AMPARO ESP 7 C.A.Poblats Maritims

2657 SIFRES LOPEZ, NOELIA ESP 7 C.A.Algemesi

2915 SEVILLA SOLERA, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana

2191 SEBASTIAN MARTI, PAULA ESP 7 Valencia Esports

2570 SAEZ CASTELLO, ADRIANA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2567 RUIZ-DORIZZI PASCUAL, NOA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2199 RUIZ SERRADELL, AITANA ESP 7 Valencia Esports

2201 ROURE ALVAREZ, ALEJANDRA ESP 6 Valencia Esports

2580 ROS CORDERO, SOFIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2192 ROCA MEDINA, ERIKA ESP 7 Valencia Esports

2579 PEREZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2642 NUÑEZ MOLINA, CARMEN ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2181 MUÑOZ SANCHEZ, AITANA ESP 7 Valencia Esports

2872 MORENO FAYOS, AINHOA ESP 6 Colegio Argos

2188 MORENO CALLADO, AITANA MARIA ESP 7 Valencia Esports

2649 MERI MEJIA, ELIA ROSARIO ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2912 MAXWELL JOVER, VERA ESP 6 C.A.L´Eliana

2528 MARTINEZ CERVERA, NEREA ESP 7 Quart de Poblet

2650 JAUD PINAZO, PAOLA ESP 7 AD Liceo Francés de Valencia

2171 HUERTA LOPEZ, ISABEL ESP 7 Valencia Esports

2582 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2645 GUERIN SANCHEZ, LOLA ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2260 GONZALEZ VANACLOIG, BLANCA GEMA ESP 7 Valencia Esports

2259 GONZALEZ GARCIA, LAURA LUNA ESP 6 Valencia Esports

2170 GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6 Valencia Esports

2160 GOMEZ FERRER, ELENA ESP 6 Valencia Esports

2012 GOMEZ BELENGUER, ALEJANDRA ESP 6 C.A.Poblats Maritims

2578 GIRON HERRERIAS, MIREIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2014 GIL MARTINEZ, MARIANA ESP 7 C.A.Poblats Maritims

2529 GARRIDO DENGRA, BLANCA ESP 7 Quart de Poblet

2917 GARCIA-GASULLA CAMPS, SILVIA ESP 7 C.A.L´Eliana

2644 GARCIA PEREZ, MANUELA ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2922 GARCIA GALVEZ, CELIA ESP 7 C.A.L´Eliana

2168 GARCIA CAPARROS, LUCIA ESP 7 Valencia Esports

2869 FRANQUEZA GALLON, LIDIA ESP 6 Colegio Argos

2651 FOUCAUD , FAUSTINE FRA 7 AD Liceo Francés de Valencia

2161 FONS DE LA RICA, MARINA ESP 7 Valencia Esports

2914 ESTREBOU , CAMILA ITA 7 C.A.L´Eliana

2911 ESTEBAN MONSELL, CLAUDIA ESP 6 C.A.L´Eliana

2910 ESTEBAN MONSELL, BLANCA ESP 6 C.A.L´Eliana

2866 ESCUDERO PEREZ, MARTA ESP 6 Colegio Argos

2166 DEL VILLAR MACIAS, JIMENA ESP 7 Valencia Esports



2577 CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2658 CORTES ESTEVE, NEREA ESP 7 C.A.Algemesi

2937 CORDERO LAVARA, NATALIA ESP 6 Quart de Poblet

2573 CONEJERO CASAÑA, AITANA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2143 CIVERA JHON, MINERVA ESP 7 Valencia Esports

2153 CHUKWEZI JIN, ADANNA MITSPA ESP 6 Valencia Esports

2920 CABO DELGADO, PAULA ESP 7 C.A.L´Eliana

2576 BLASCO MENA, CLAUDIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2779 BARATO ROMERO, LUCIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2155 BALAGUER PEDROLA, CARMEN ESP 7 Valencia Esports

2648 ANAYA RAMIREZ, ELENA ESP 7 AD Liceo Francés de Valencia

2913 ALRIOLS TORRES, CLAUDIA ESP 7 C.A.L´Eliana

2780 ALABORT MARQUES, MARTA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2149 AGUILAR VALERO, CELIA ESP 6 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2.656 6069 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

 2.434 6070 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 2.306 2298 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 Valencia Esports

 1.673 2527 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 C.D.Metaesport

 1.577 2396 RAMON ORDIÑANA, PAU ESP 4 Valencia Esports

2350 TORTAJADA RUIZ, MARIA ESP 4 Valencia Esports

2619 SOLIER MARTINEZ, AGUSTINA ESP 4 Valencia Esports

2935 SERRANO LOZANO, LUCIA ESP 5 Quart de Poblet

2346 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports

2324 SALA HERRERO, MARIA ESP 4 Valencia Esports

2584 ROMAN ROMAYOR, ALICIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2521 RODRIGUEZ MARTINEZ, AITANA ESP 5 Quart de Poblet

2589 PLA GIMENEZ, AGUEDA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2804 ORIENT NAVARRO, ANDREA ESP 4 E.A.Runners de L'Horta

2621 MOTES LOPEZ, MONICA ESP 4 Valencia Esports

2599 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

2319 MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Esports

2587 MIRALLES ALBERO, AFRICA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2598 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

2898 MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana

2005 MARTINEZ MARTINEZ, ABRIL ESP 5 C.A.Poblats Maritims

2634 MARTINEZ GRANDPIERRE, NOAN ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2002 JIMENEZ CAMUS, JULIA ESP 4 C.A.Poblats Maritims

2899 IRANZO ABAD, LUCIA ESP 5 C.A.L´Eliana

2628 GRAO CAMPOS, MARIA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2003 GONZALEZ JARQUE, ALBA ESP 4 C.A.Poblats Maritims

2301 GONZALEZ FERNANDEZ, ADA ESP 4 Valencia Esports

Pentathlon CAD. FEM PC-Aire libre_CF



2312 GOMEZ LAZARO, NURIA ESP 5 Valencia Esports

2317 GINER DE LA FUENTE, PAULA ESP 5 Valencia Esports

2285 GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 Valencia Esports

2289 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

2524 GARCIA FERNANDEZ, PAULA ESP 4 Quart de Poblet

2636 FORRIOL EGIDO, MARIA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2290 DIAZ LOPEZ, MARCELA ESP 5 Valencia Esports

2596 CONEJERO CASAÑA, MERCE ESP 5 C.A.Sprint Moncada

2523 CELI PALOMARES, ANDREA ESP 4 Quart de Poblet

2522 CASTILLO FELTRER, BLANCA ESP 5 Quart de Poblet

2626 CARRATALÁ REGADERA, VEGA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2901 BURGESS GANDIA, OLIVIA ESP 5 C.A.L´Eliana

2594 BALANZA GINER, GEMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

2525 ALONSO TORRIJO, NURIA ESP 4 Quart de Poblet

2591 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2593 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

2783 ALABAU CHACOPINO, ANA ESP 4 E.A.Runners de L'Horta


